
Specifikacion 
 

 
- Stilografa prej metali 1000 copë, të gravuar me logon dhe web faqja e UEJL-së; 

- Stilografa të thjeshtë 6000 copë, me logon dhe web faqja e UEJL-së, të shtypura sito; 

- Kalendar muri B3, 175 gr-mat, 12 +1 ( faqja kryesosore) flete kolor, i kapur me spirale, 

tirazhi 1000 cope - dizajni i gatshëm; 

- Kalendar tavoline A6, 175 gr, 12 +1 ( faqja kryesosore) flete kolor, i kapur me spirale , 

tirazhi 1000 cope - dizajni i gatshëm; 

- Fletore B5 me spirale anash (kopertina te trasha dy ngjyreshe 600 gr, brendia 80 gr 

dyngjyreshe -70 flete. Dizajni i gatshëm-1000 copë; 

- Fletore A5, kopertina 200 gr dyngjyrëshe, lidhja me spirale prej lartë, brendia dy 

ngjyrëshe , numri i fletëve 50 , tirazhi 3000 cop, dizajni i gatshëm; 

 

Për materialet e sipërpërmendura të dorëzohen mostra 

- Fascikla , dimensionet 540x 450, me klishe, kolor, e plastifikuar,  letra 350 gr, 2000 

copë, dizajni i gatshëm. 

 


